
Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 65/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 23 grudnia 

2020 roku zmienionym zarządzeniami Nr 11/2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku, 

Nr 21/2021 z dnia 26 lutego 2021 roku, Nr 24/2021 z dnia 26 marca 2021 roku, 

Nr 35/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, nr 45/2021 z dnia 28 maja 2021 roku, 

Nr 49/2021 z dnia 18 czerwca 2021 roku, Nr 56/2021 z dnia 19 lipca 2021 roku, 

Nr 60/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Nr 72a/2021 z dnia 30 września roku, 

Nr 76/2021 z dnia 15 października 2021 roku, Nr 80/2021 z dnia 29 października 

2021 roku, Nr 85/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

     Załącznik nr 1 

     do Zarządzenia Nr 89/2021 

     Wójta Gminy Ryczywół 

     z dnia 15 grudnia 2021 roku 

Plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawmi na 2021 rok 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 005 383,20    0,00    1 005 383,20    

 01095  Pozostała działalność 1 005 383,20    0,00    1 005 383,20    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 005 383,20    0,00    1 005 383,20    

750   Administracja publiczna 84 221,00    0,00    84 221,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 442,00    0,00    62 442,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 442,00    0,00    62 442,00    

 75056  Spis powszechny i inne 21 779,00    0,00    21 779,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 779,00    0,00    21 779,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 430,00    0,00    1 430,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00    0,00    1 430,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 430,00    0,00    1 430,00    

758   Różne rozliczenia 2 602,07    0,00    2 602,07    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 602,07    0,00    2 602,07    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 602,07    0,00    2 602,07    

801   Oświata i wychowanie 85 169,46    0,00    85 169,46    

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 169,46    0,00    85 169,46    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 169,46    0,00    85 169,46    

852   Pomoc społeczna 87 148,00    0,00    87 148,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 148,00    0,00    3 148,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 148,00    0,00    3 148,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00    0,00    84 000,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 000,00    0,00    84 000,00    

855   Rodzina 11 935 877,19    12 136,15    11 948 013,34    

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 478 338,76    12 136,15    8 490 474,91    



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 2 
 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 478 338,76    12 136,15    8 490 474,91    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 416 990,00    0,00    3 416 990,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 416 990,00    0,00    3 416 990,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 273,57    0,00    273,57    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

273,57    0,00    273,57    

 85504  Wspieranie rodziny 715,86    0,00    715,86    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

715,86    0,00    715,86    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 559,00    0,00    39 559,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 559,00    0,00    39 559,00    

Razem: 13 201 830,92    12 136,15    13 213 967,07    



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 3 
 

 



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

     Załącznik nr 2 

     do Zarządzenia Nr 89/2021 

     Wójta Gminy Ryczywół 

     z dnia 15 grudnia 2021 roku 

Plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 005 383,20    0,00    1 005 383,20    

 01095  Pozostała działalność 1 005 383,20    0,00    1 005 383,20    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,00    0,00    8 650,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 479,15    0,00    1 479,15    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,53    0,00    133,53    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 534,65    0,00    5 534,65    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 837,78    0,00    3 837,78    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00    0,00    70,00    

  4430 Różne opłaty i składki 985 678,09    0,00    985 678,09    

750   Administracja publiczna 84 221,00    0,00    84 221,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 442,00    0,00    62 442,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 431,00    0,00    47 431,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00    0,00    3 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 710,00    0,00    8 710,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00    0,00    1 250,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00    0,00    1 551,00    

 75056  Spis powszechny i inne 21 779,00    0,00    21 779,00    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00    0,00    12 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 214,00    0,00    9 214,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00    0,00    352,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,00    0,00    45,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 168,00    0,00    168,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 430,00    0,00    1 430,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00    0,00    1 430,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,30    0,00    204,30    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,70    0,00    25,70    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00    0,00    1 200,00    

801   Oświata i wychowanie 85 169,46    0,00    85 169,46    

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 169,46    0,00    85 169,46    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 843,23    0,00    843,23    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 326,23    0,00    84 326,23    

852   Pomoc społeczna 87 148,00    0,00    87 148,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 148,00    0,00    3 148,00    

  3110 Świadczenia społeczne 3 085,04    0,00    3 085,04    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,96    0,00    62,96    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00    0,00    84 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00    0,00    84 000,00    

855   Rodzina 11 935 877,19    12 136,15    11 948 013,34    

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 478 338,76    12 136,15    8 490 474,91    



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 2 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00    0,00    150,00    

  3110 Świadczenia społeczne 8 406 272,88    12 032,99    8 418 305,87    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 103,88    408,00    52 511,88    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 395,00    -0,57    4 394,43    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 730,00    70,00    9 800,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,00    8,50    1 107,50    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00    -275,20    301,80    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00    0,00    60,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 005,00    -99,00    2 906,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00    -7,40    147,60    

  4410 Podróże służbowe krajowe 15,00    -0,30    14,70    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00    -0,87    775,13    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00    0,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00    0,00    0,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 416 990,00    0,00    3 416 990,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00    -150,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 3 133 328,00    -60,00    3 133 268,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 521,00    2 705,00    62 226,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 488,00    0,00    5 488,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 056,00    -155,00    199 901,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 718,00    0,00    1 718,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 189,00    -475,00    1 714,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00    -25,00    60,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00    -1 715,00    9 385,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 530,00    -75,00    455,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00    -50,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    0,00    0,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00    0,00    2 326,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 449,00    0,00    449,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 273,57    0,00    273,57    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00    0,00    200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00    0,00    35,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00    0,00    5,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,57    0,00    33,57    

 85504  Wspieranie rodziny 715,86    0,00    715,86    

  4300 Zakup usług pozostałych 715,86    0,00    715,86    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 559,00    0,00    39 559,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 559,00    0,00    39 559,00    

Razem: 13 199 228,85    12 136,15    13 211 365,00    



Id: 7F9A2A2C-2FE9-4219-B0FB-B0EE127DFF38. Podpisany Strona 3 
 

 


